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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET A-2769a 12.01.2022

Nro Merkintä Määräys

1 YLEISTEN RAKENNUSTEN KORTTELIALUE, JOLLE SAADAAN RAKENTAA PALOASEMA.
ASUINHUONEISTOJA SALLITAAN VAIN KIINTEISTÖN HOIDOLLE VÄLTTÄMÄTÖNTÄ
HENKILÖKUNTAA VARTEN.

2 LIIKERAKENNUSTEN KORTTELIALUE. ALUEELLE SAA RAKENTAA YMPÄRISTÖHÄIRIÖITÄ
AIHEUTTAMATTOMIA TOIMISTO-, TYÖ- JA VARASTORAKENNUKSIA. ULKOVARASTOINTI ON
KIELLETTY LUKUUNOTTAMATTA HUOLLETTAVIEN JA MYYTÄVIEN VENEIDEN LYHYTAIKAISTA
SÄILYTTÄMISTÄ TONTILLA .

3 TOIMITILARAKENNUSTEN KORTTELIALUE. ALUEELLE SAA RAKENTAA YMPÄRISTÖHÄIRIÖITÄ
AIHEUTTAMATTOMIA TOIMISTO-, TYÖ- JA VARASTORAKENNUKSIA. ULKOVARASTOINTI ON
KIELLETTY LUKUUNOTTAMATTA HUOLLETTAVIEN JA MYYTÄVIEN VENEIDEN LYHYTAIKAISTA
SÄILYTTÄMISTÄ TONTILLA.

4 PUISTO. ISTUTETTAVAN KASVILLISUUDEN KORKEUDESSA TULEE OTTAA HUOMIOON
HELIKOPTERIN LASKEUTUMISSEKTORIN SUOJAVYÖHYKE.

5 VENESATAMA. ENNEN RAKENTAMISSUUNNITELMIEN LAATIMISTA ALUEELLE TULEE TEHDÄ
LÄHIYMPÄRISTÖSUUNNITELMA. LÄHIYMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSSUUNNITEMAT
HYVÄKSYTETÄÄN KAUPUNKIKUVARYHMÄSSÄ.

6 YHDYSKUNTATEKNISTÄ HUOLTOA PALVELEVIEN RAKENNUSTEN JA LAITOSTEN ALUE.

7 VESIALUE.

8 VESIALUE, JOLLE SAADAAN RAKENTAA KIINTEITÄ TAI KELLUVIA AALLONMURTAJIA JA
LAITUREITA.

9 3 m KAAVA-ALUEEN RAJAN ULKOPUOLELLA OLEVA VIIVA.
10 KAUPUNGINOSAN RAJA.

11 KORTTELIN, KORTTELINOSAN JA ALUEEN RAJA.
12 OSA-ALUEEN RAJA.
13 OHJEELLINEN ALUEEN TAI OSA-ALUEEN RAJA.
14 SITOVAN TONTTIJAON MUKAISEN TONTIN RAJA JA NUMERO.

15 TONTIN RAJA.
16 KAUPUNGINOSAN NUMERO.

17 KAUPUNGINOSAN NIMI.

18 KORTTELIN NUMERO.

19 TONTIN NUMERO.
20 KADUN, KATUAUKION, TORIN, PUISTON TAI MUUN YLEISEN ALUEEN NIMI.
21 RAKENNUSOIKEUS KERROSALANELIÖMETREINÄ.
22 LUKU OSOITTAA, KUINKA SUUREN OSAN ALUEESTA TAI RAKENNUSALASTA SAA KÄYTTÄÄ

RAKENTAMISEEN.
23 MERKINTÄ OSOITTAA KUINKA MONTA PROSENTTIA RAKENNUSALALLE SALLITUSTA

KERROSALASTA SAADAAN KÄYTTÄÄ MYYMÄLÄTILOJA VARTEN.
24 MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTA PROSENTTIA RAKENNUSOIKEUDESTA SAADAAN

RAKENTAA TYÖTILOJA.
25 ROOMALAINEN NUMERO OSOITTAA RAKENNUSTEN, RAKENNUKSEN TAI SEN OSAN

SUURIMMAN SALLITUN KERROSLUVUN.
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26 LUKUSARJA, JOSSA ROOMALAINENNUMERO OSOITTAA KERROSLUVUN JA JÄLKIMMÄINEN

LUKU KERROSTA VASTAAVAN RAKENNUSOIKEUDEN PROSENTTEINA
RAKENNUSOIKEUDESTA.

27 MURTOLUKU ROOMALAISEN NUMERON JÄLJESSÄ OSOITTAA, KUINKA SUUREN OSAN
RAKENNUKSEN SUURIMMAN KERROKSEN ALASTA ULLAKON TASOLLA SAA KÄYTTÄÄ
KERROSALAAN LASKETTAVAKSI TILAKSI.

28 TEHOKKUUSLUKU ELI KERROSALAN SUHDE TONTIN PINTA-ALAAN.
29 RAKENNUSALA.

30 SAUNAN RAKENNUSALA. RAKENNUKSEN KORJAUKSESSA TAI UUDISTAMISESSA TULEE
OTTAA HUOMIOON RAKENNUKSEN SIJAINTI HISTORIALLISESTI ARVOKKAAN JA
KULTTUURIYMPÄRISTÖN KANNALTA TÄRKEÄN RAKENNUKSEN YMPÄRISTÖSSÄ.
RAKENNUKSEN TULEE OLLA PUUTA. RAKENNUS TULEE SOVITTAA MITTASUHTEILTAAN,
MATERIAALEILTAAN JA VÄRITYKSELTÄÄN YMPÄRISTÖÖN. RAKENNUS TULEE LIITTÄÄ
KUNNALLISEEN VESI- JA VIEMÄRIVERKOSTOON.

31 SAUNAN RAKENNUSALA. RAKENNUKSEN SUUNNITTELUSSA TULEE OTTAA HUOMIOON
SIJAINTI HISTORIALLISESTI ARVOKKAAN JA KULTTUURIYMPÄRISTÖN KANNALTA TÄRKEÄN
RAKENNUKSEN YMPÄRISTÖSSÄ. RAKENNUKSEN JULKISIVUN TULEE OLLA PUUTA.
RAKENNUS TULEE SOVITTAA MITTASUHTEILTAAN, MATERIAALEILTAAN JA VÄRITYKSELTÄÄN
SUOJELURAKENNUKSEN YMPÄRISTÖÖN. SUUNNITELMAT TULEE HYVÄKSYTTÄÄ
KAUPUNKIKUVASTA VASTAAVALLA TAHOLLA. RAKENNUS TULEE LIITTÄÄ KUNNALLISEEN
VESI- JA VIEMÄRIVERKOSTOON.

32 RAKENNUSALA, JOLLE SAA SIJOITTAA KUNNALLISTEKNISIÄ RAKENNUKSIA.

33 ALUEEN OSA, JOKA ON VARATTU JOUTJOEN SUUN HUOLTOA TARVITTAVIA RAKENTEITA
VARTEN. TARVITTAESSA ALUEEN SAA AIDATA ERILLISEN SOPIMUKSEN MUKAAN
YMPÄRISTÖÖN SOPIVALLA LÄPINÄKYVÄLLÄ VERKKO- TAI METALLIAIDALLA.
AITAUSSUUNNITELMA HYVÄKSYTETÄÄN RAKENNUSVALVONNASSA.

34 OHJEELLINEN TALOUSRAKENNUKSEN RAKENNUSALA.

35 AUTON SÄILYTYSPAIKAN RAKENNUSALA.

36 KIOSKIN RAKENNUSALA. RAKENNUSALALLE SAA SIJOITTAA KERROSALALTAAN ENINTÄÄN
30 KEM2 SUURUISEN YKSIKERROKSISEN KIOSKIRAKENNUKSEN. RAKENNUS TULEE
YHDISTÄÄ KUNNALLISEEN VESI- JA VIEMÄRIVERKOSTOON.

37 KIOSKIN, KAHVILAN TAI MUUN PALVELURAKENNUKSEN RAKENNUSALA. RAKENNUSALALLE
SAA SIJOITTAA KERROSALALTAAN ENINTÄÄN 100 KEM2 SUURUISEN YKSIKERROKSISEN
KIOSKIRAKENNUKSEN. RAKENNUS TULEE YHDISTÄÄ KUNNALLISEEN VESI- JA
VIEMÄRIVERKOSTOON.

38 TONTIN OSA, JOTA SAA KÄYTTÄÄ VAIN ALUSTEN MYYNTIIN JA VARASTOINTIIN.

39 KESÄKAUDEN AIKANA ALUEEN OSAA SAA KÄYTTÄÄ VARASTOINTIIN JA TALVIKAUDEN
AIKANA ALUEEN OSAA VOIDAAN KÄYTTÄÄ TALVISÄILYTYKSEEN.

40 ALUETTA EI SAA KÄYTTÄÄ VARASTOINTIIN LUKUUN OTTAMATTA TILAPÄISTÄ,
LYHYTAIKAISTA VENEIDEN NOSTOON JA LASKUUN LIITTYVÄÄ SÄILYTYSTÄ.

41 KOTISATAMAN PYSÄKÖINTIALUE. KESÄKAUDEN AIKANA ALUETTA EI SAA KÄYTTÄÄ
VARASTOINTIIN. TALVIKAUDEN AIKANA ALUETTA VOIDAAN KÄYTTÄÄ VENEIDEN
TALVISÄILYTYKSEEN.

42 ALUEEN OSA, JOLLE SAA RAKENTAA POHJAVESIÄ VAARANTAMATTOMIA MAANALAISIA
POLTTONESTESÄILIÖITÄ.

43 VESIALUEEN OSA, JONNE SAA LAAJENTAA JA TÄYTTÄÄ VENEENNOSTOALUETTA.

44 NUOLI OSOITTAA RAKENNUSALAN SIVUN, JOHON RAKENNUS ON RAKENNETTAVA KIINNI.

45 VIRKAVENELAITURIALUEEN SAA AIDATA MERKITYLTÄ OSIN LÄPINÄKYVÄLLÄ, YMPÄRISTÖÖN
SOPIVALLA METALLIAIDALLA. SIJAINTI OHJEELLINEN.

46 ALUETTA EI SAA AIDATA.
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47 HUOLLETTAVIEN JA MYYTÄVIEN VENEIDEN LYHYTAIKAISEN SÄILYTYKSEN ALUEEN SAA

AIDATA LÄPINÄKYVÄLLÄ YMPÄRISTÖÖN SOPIVALLA VERKKO- TAI MUULLA METALLIAIDALLA.
48 ISTUTETTAVA ALUEEN OSA, JOHON TULEE RAKENTAA HULEVESIEN VIIVYTYSPAINANTEITA

TAI MUITA HULEVESIEN HALLINTAAN LIITTYVIÄ RAKENTEITA. SIJAINTI AUKIOALUEELLA ON
OHJEELLINEN.

49 ISTUTETTAVA ALUEEN OSA.

50 ISTUTETTAVA ALUEEN OSA, JOLLA VOI SIJAITA LEIKKI- JA OLESKELUALUE.

51 OHJEELLINEN ISTUTETTAVA ALUEEN OSA.

52 SÄILYTETTÄVÄ / ISTUTETTAVA PUURIVI.
53 KATU.

54 AUKIO, JOLLE VOI SIJOITTAA ISTUTUKSIA, HULEVESIEN HALLINAN JA VIIVYTYKSEN
RAKENTEITA JA KIERRÄTYSPAINANTEITA ISTUTUKSINEEN, LEIKKI- JA OLESKELUALUEITA
SEKÄ YLEISEEN VIRKISTYKSEEN LIITTYVIÄ PALVELURAKENNUKSIA.

55 ALUEELLA OLEVA AJOYHTEYS.

56 TONTIN OSA, JOLLE ON RAKENNETTAVA VÄHINTÄÄN 6 m LEVEÄ YLEINEN AJO- JA
KULKUYHTEYS.

57 ALUEELLA OLEVA HUOLTOAJOYHTEYS.

58 YLEISELLE JALANKULULLE JA POLKUPYÖRÄILYLLE VARATTU ALUEEN OSA.

59 OHJEELLINEN YLEISELLE JALANKULULLE VARATTU ALUEEN OSA.

60 OHJEELLINEN PYSÄKÖIMISPAIKKA.

61 AVO-OJAA VARTEN VARATTU ALUEEN OSA.

62 MAANALAISTA JOHTOA VARTEN VARATTU ALUEEN OSA. ALUEEN OSALLE EI SAA ISTUTTAA
PUITA, EIKÄ SEN MAANPINNAN KORKEUTTA SAA OLEELLISESTI MUUTTAA.

63 VESIALUEEN YLITTÄVÄ JALANKULULLE JA POLKYPUÖRÄILYLLE VARATTU ALUEEN OSA,
JOLLE VOI SIJOITTAA MAX 5m LEVEÄN KEVYEN LIIKENTEEN SILLAN.

64 KATUALUEEN RAJAN OSA, JONKA KOHDALTA EI SAA JÄRJESTÄÄ AJONEUVOLIITTYMÄÄ.
65 MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTA KERROSALANELIÖMETRIÄ KOHTI ON RAKENNETTAVA

YKSI AUTOPAIKKA.
66 MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTA LIIKETILAKERROSALANELIÖMETRIÄ KOHTI ON

RAKENNETTAVA YKSI AUTOPAIKKA.
67 MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTA TYÖNTEKIJÄÄ KOHTI ON RAKENNETTAVA YKSI

AUTOPAIKKA.
68 MERKINTÄ OSOITTAA, KUINKA MONTA AUTOPAIKKAA ON RAKENNETTAVA YHTÄ

VENEPAIKKAA VARTEN.
69 POLKUPYÖRÄPAIKKOJA TULEE VARATA VÄHINTÄÄN 1 PYÖRÄPAIKKA/80

LIIKETILAKERROSALANELIÖMETRIÄ KOHTI. PAIKKOJEN TULEE OLLA RUNKOLUKITTAVIA.
70 SATAMA-ALUEELLE TULEE VARATA POLKUPYRÄPAIKKOJA ERI PUOLILLE RYHMITELTYNÄ

VENEPAIKKOJEN, KIOSKI-KAHVILATOIMINTOJEN SEKÄ OLESKELU- JA VAPAA-AJAN
TOIMINTOJEN YHTEYTEEN. PYÖRÄPAIKKOJEN TULEE OLLA RUNKOLUKITTAVIA.

71 LENTOTURVALLISUUSHALLINNON ILMAILUMÄÄRÄYKSEN OPS M1-6 MUKAINEN LUOKAN H3
HELIKOPTERIN LASKEUTUMISALUE.

72 HELIKOPTERIN LASKEUTUMISSEKTORI. ALUEELLE EI SAA SIJOITTAA RAKENNUKSIA EIKÄ
RAKENNELMIA. ALUE ON PIDETTÄVÄ VAPAANA, SILLE EI SAA ISTUTTAA PUITA EIKÄ
PENSAITA. LASKEUTUMISSEKTORIN SUOJAVYÖHYKE ULOTTUU 600 m PÄÄHÄN
LASKEUTUMISALUEESTA NOUSTEN KALTEVUUDELLE 1:8.
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73 SUOJAVYÖHYKE, JONKA ON PIDETTÄVÄ VAPAANA ILMALIIKENTEELLE KORON +88.00

YLÄPUOLELLA.
(Korkeustiedot on määritelty ennen 15.1.2010 korkeusjärjestelmän muutosta (+0,382 m)).

74 HELIKOPTERINLASKEUTUMISSEKTORIN SUOJAVYÖHYKE, JOKA ULOTTUU 600 M PÄÄHÄN
LASKEUTUMISALUEESTA NOUSTEN KALTEVUUDELLA 1:8. KARTTAAN MERKITYSTÄ
MÄÄRÄYSMERKINNÄSTÄ SV+88.00 YLÖSPÄIN. (KORKEUSTIEDOT ON MÄÄRITELTY ENNEN
1.5.1.2010 KORKEUSJÄRJESTELMÄN MUUTOSTA (+0,382 M).

75 ALUE, JOTA ON HOIDETTAVA NIIN, ETTÄ MAISEMAN LUONNE EI OLEELLISESTI MUUTU.
UUDISRAKENNUSTEN SUUNNITTELUSSA SEKÄ OLEMASSA OLEVIEN TALOUS- JA
VARASTORAKENNUSTEN KORJAUKSESSA TULEE OTTAA HUOMIOON RAKENNUSTEN
SIJAINTI HISTORIALLISESTI ARVOKKAAN JA KULTTUURIYMPÄRISTÖN KANNALTA TÄRKEÄN
RAKENNUKSEN YMPÄRISTÖSSÄ. RAKENNUKSET JA RAKENNELMAT TULEE SOVITTAA
MITTASUHTEILTAAN, MATERIAALEILTAAN JA VÄRITYKSELTÄÄN YMPÄRISTÖÖN. ISOJA
MÄNTYJÄ TULEE VARJELLA JA NE SUOJATA MAHDOLLISTEN RAKENNUSTÖIDEN AIKANA.

76 ALUE, JOTA ON HOIDETTAVA NIIN, ETTÄ MAISEMAN LUONNE EI OLEELLISESTI MUUTU.
ALUEELLE VOI SIJOITTAA KEVYTRAKENTEISEN KESÄKIOSKIN, TOIMINTAAN LIITTYVIÄ
PIENIMUOTOISIA RAKENNELMIA SEKÄ MELONTAKALUSTON ITSENÄISEN VUOKRAUKSEN JA
NOUDON MAHDOLLISTAMAN SUURUUDELTAAN ENINTÄÄN 30 m2:n LAAJUISEN, KATETUN,
VERKKOSEINÄISEN KATOKSEN.

77 ALUE, JOTA ON HOIDETTAVA NIIN, ETTÄ MAISEMAN LUONNE EI OLEELLISESTI MUUTU. ISOJA
MÄNTYJÄ TULEE VARJELLA JA NE SUOJATA MAHDOLLISTEN RAKENNUSTÖIDEN AIKANA.
KARTTAAN MERKITYLLE PAIKALLE VOI SIJOITTAA NUOTIOPAIKAN. SUUNNITTELUSSA TULEE
OTTAA HUOMIOON SIJAINTI HISTORIALLISESTI ARVOKKAAN JA KULTTUURIYMPÄRISTÖN
KANNALTA TÄRKEÄN RAKENNUKSEN YMPÄRISTÖSSÄ SEKÄ VESIJÄRVEN
RANTAMAISEMASSA.

78 OHJEELLINEN ULKOTULIPAIKKA.

79 SUOJELTAVA RAKENNUS. HISTORIALLISESTI ARVOKAS JA KULTTUURIYMPÄRISTÖN
KANNALTA TÄRKEÄ RAKENNUS, JONKA OMINAISPIIRTEET TULEE KORJAUS- JA
MUUTOSTÖISSÄ SÄILYTTÄÄ. KATON, JULKISIVUJEN, SOKKELIN, IKKUNOIDEN, OVIEN JA
MUIDEN JULKISIVUN OSIEN KORJAUKSISSA TULEE KÄYTTÄÄ ALKUPERÄISIÄ TAI NIITÄ
VASTAAVIA MATERIAALEJA JA TYÖTAPOJA. IKKUNAT TULEE ENSISIJAISESTI KUNNOSTAA.
IKKUNOITA UUSITTAESSA TULEE NOUDATTAA ALKUPERÄISTEN TAI ALKUPERÄISEN
AJANKOHDAN IKKUNOIDEN PUITEJAKOA JA PUITEPROFIILILEVEYTTÄ. RAKENNUKSEN
KEITTIÖN SISÄÄNKÄYNTIKUISTI VOIDAAN PURKAA TAI UUDISTAA SUOJELURAKENNUKSEEN
SOPIVALLA TAVALLA. KORJAUSTÖISTÄ ON NEUVOTELTAVA MUSEOVIRANOMAISEN KANSSA.

80 LUONNON MONIMUOTOISUUDEN ALUE, JOSSA JOUTJOEN SUUN SULA-ALUEELLE
KERÄÄNTYY LINNUSTOA TALVEHTIMAAN SEKÄ MUUTTOLINTUJA LEVÄHTÄMÄÄN. ALUEEN
POIKKI VOIDAAN TOTEUTTAA MAX 6 M LEVYINEN KEVYEN LIIKENTEEN SILTA
ÖLJYNEROTUSPUOMEINEEN. MUUTEN ALUE TULEE SÄILYTTÄÄ RAKENTAMISESTA VAPAANA

81 TONTILLA SUOSITELLAAN KÄYTTÄMÄÄN VETTÄ LÄPÄISEVIÄ PINTAMATERIAALEJA. TONTIN
HULEVESIÄ TULEE KIERRÄTTÄÄ, VIIVYTTÄÄ JA PARANTAA LAATUA JOHTAMALLA VESIÄ
RAITIN, SATAMA-ALUEEN JA AUKION VIHERPAINANTEISIIN. PAINANTEISTA VEDET
JOHDETAAN EDELLEEN KUPUKANSIEN KAUTTA HULEVESIVERKOSTOON.

82 VENESÄILYTYS-, PYSÄKÖINTI- JA VARASTOINTIALUEELLA TULEE KÄYTTÄÄ VETTÄ
LÄPÄISEVIÄ PINTAMATERIAALEJA. ALUEEN YLIVUOTOVALUNTA TULEE OHJATA
KALLISTUKSILLA ALUETTA JAKAVILLE ISTUTUSKAISTOILLE PAINANTEISIIN JA REUNOJEN
ISTUTUSALUEILLE SEKÄ EDELLEEN KUPUKANSIEN KAUTTA HULEVESIVERKOSTOON.
VAIHTOEHTOISESTI ALUEEN HULEVEDET JOHDETAAN SUORAAN ÖLJYNEROTUKSEN
KAUTTA VIEMÄRIIN.
YLEISEN ALUEEN HULEVESIÄ TULEE KIERRÄTTÄÄ, VIIVYTTÄÄ JA PARANTAA LAATUA
JOHTAMALLA VESIÄ RAITIN, SATAMA-ALUEEN JA AUKION VIHERPAINANTEISIIN.
PAINANTEISTA VEDET JOHDETAAN EDELLEEN KUPUKANSIEN KAUTTA
HULEVESIVERKOSTOON. VENEIDEN PESUALUEET TULEE VARUSTAA
ÖLJYNEROTUSKAIVOILLA JA VEDET JOHDETAAN VIEMÄRIIN.



5(5)
83 MAHDOLLISESTI PUHDISTETTAVA / KUNNOSTETTAVA MAA-ALUE. PILAANTUNUT MAAPERÄ

ON KUNNOSTETTAVA ENNEN RAKENTAMISEEN RYHTYMISTÄ, KOSKEE
UUDISRAKENTAMISTA SEKÄ TONTILLA TAI ALUEELLA TEHTÄVIÄ MUUTOKSIA.

84 ALUEEN OSA, JOLLA POLTTO-, PESU-, TMS AINEIDEN PÄÄSY MAAPERÄÄN ON ESTETTÄVÄ
PÄÄLLYSTÄMÄLLÄ JA VIEMÄRÖIMÄLLÄ.

85 ASEMAKAAVAN YHTEYDESSÄ ON TEHTY SITOVA TONTTIJAKO.
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